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Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata /25.11.2018/

Zapraszamy na Nieszpory – dziś o godzinie 18:30. Liturgiczna Służba Ministrantów z naszej parafii rozprowadza dzisiaj niezwykłe
kalendarze na przyszły rok, przyozdobione ikonami wraz z fachowym opisem biskupa Michała Janochy w języku polskim, rosyjskim i
francuskim. Cena egzemplarza to 12 zł. Dochód zostanie przeznaczony na fundusz grupy ministrantów. W piątek obchodzimy święto
świętego Andrzeja Apostoła W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godzinie
8.00, a po niej Nabożeństwo Fatimskie. Wymiana tajemnic różańcowych odbędzie się w poniedziałek 3 grudnia o godzinie 18.00 w
Kaplicy Niebieskiej. Za tydzień rozpoczynamy Adwent. Msze Święte roratnie od poniedziałku do soboty o godzinie 6.00. Zapraszamy
wszystkich, szczególnie dzieci. Po Roratach poczęstunek dla dzieci. W 27. Rocznicę powstania Radia Maryja, 1. Grudnia, zapraszamy na
autokarową pielgrzymkę do Torunia na uroczystości dziękczynienia. Informacje szczegółowe w gablotach. Zapisy w zakrystii u siostry
Janiny. Caritas parafialna w każdą niedzielę grudnia będzie rozprowadzać świece wigilijne w ramach akcji Dzieło Pomocy Dzieciom.
Można będzie również nabywać opłatki, z których dochód przeznaczony jest na ogrzewanie naszego kościoła. Ponadto, jak co roku,
Caritas będzie prowadziła zbiórkę żywności dla swoich podopiecznych w supermarkecie Topaz (dawny Gross) przy ul. Hawajskiej.
Zbierać będziemy przez 4 dni: 30 listopada i 1. Grudnia (piątek i sobota) oraz w piątek 7 grudnia i sobotę 8 grudnia. Jak co roku,
organizujemy również zbiórkę dla dzieci Polaków na Litwie. Dary zbierać będziemy w zakrystii i kancelarii parafialnej do II Niedzieli
Adwentu, by przekazać je naszym rodakom 13 grudnia. Od poniedziałku 3 grudnia rozpoczynamy wizytę duszpasterską zwaną kolędą,
szczegóły zostaną podane w późniejszym czasie. Rycerze Kolumba oraz Kino Mundek zapraszaj? na film Doonby – Ka?dy
jest Kim? – o  historii odkrywania w?asnej to?samo?ci i mi?o?ci Boga  . Film będzie wyświetlony w ramach zamkniętego
seansu w Multikinie we wtorek 4 grudnia o godzinie 19.30. Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii. Zachęcamy do zabrania
ze sobą pierwszego numeru nowej darmowej gazetki parafialnej „U Świętego Tomasza Apostoła”, która wyłożona jest przy wyjściu z
kościoła. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa
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